СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2021 года № 151
О принятии муниципального имущества
Пугачевского муниципального района
Саратовской области в собственность
Преображенского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Решением Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области №12 от 9 ноября 2021 года «О передачи муниципального имущества Пугачевского муниципального района  Саратовской области в собственность муниципальным образованиям, входящим в состав Пугачевского муниципального района Саратовской области», на основании Устава Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Преображенского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности Пугачевского муниципального района в муниципальную собственность Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить  на официальном сайте Преображенского  муниципального образования.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Преображенского
муниципального образования                                                                   М.Т.Мартынов

Приложение к решению Совета Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15.11.2021 года №151
Муниципальное имущество Пугачевского муниципального района Саратовской области, передаваемое в собственность Преображенского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, (м)
	Балансовая стоимость, руб.
	Земельный участок

	Кадастровый номер
	Площадь,
(кв.м.)
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Рабочая
	64:27:070315:484
	1986
	400
	72500,00
	64:27:070315:482
	2293
	157574,96

	2.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Цветочная
	64:27:000000:3518
	1988
	2732
	63000,00
	64:27:000000:3512
	11696
	803749,12

	3.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога

	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Садовая
	64:27:070317:215
	1987
	1127
	9000,00
	64:27:070317:214
	5251
	360848,72

	4.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Колхозная
	64:27:070315:485
	1986
	1142
	24500,00
	64:27:070315:481
	4246
	291785,12

	5.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Набережная
	64:27:070313:536
	1985
	1247
	50500,00
	64:27:070313:535
	6754
	464134,88

	6.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Чапаева
	64:27:000000:3517
	1987
	1759
	112500,00
	64:27:000000:3509
	9706
	666996,32

	7.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка, ул.Плясункова
	64:27:000000:3361
	1974
	990
	85000,00
	64:27:000000:3339
	5949
	408815,28

	8.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Успенка,  ул.Молодежная
	64:27:070315:473
	1973
	780
	98500,00
	64:27:070315:468
	5910
	406135,20

	9.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Чапаевская
	64:27:000000:3546
	1986
	1816
	80500,00
	64:27:000000:3523
	7117
	489080,24

	10.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Комсомольская
	64:27:080313:318
	1986
	598
	67200,00
	64:27:080313:317
	3399
	238201,92

	11.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с. Преображенка,  ул.Набережная
	64:27:080303:663
	1984
	602
	39000,00
	64:27:080303:661
	2860
	202688,20

	12.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Советская
	64:27:000000:3549
	1986
	1651
	128000,00
	64:27:000000:3537
	9819
	674761,68

	13.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Пролетарская
	64:27:000000:3545
	1985
	774
	45300,00
	64:27:000000:3530
	3577
	245811,44

	14.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Октябрьская
	64:27:080303:665
	1983
	566
	52000,00
	64:27:080303:660
	2691
	190711,17

	15.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, пер.Торговый.
	64:27:080303:664
	1986
	294
	32800,00
	64:27:080303:662
	1186
	84051,82

	16.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Лесная
	64:27:000000:3548
	1984
	1130
	111500,00
	64:27:000000:3532
	8044
	552783,68

	17.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Рабочая
	64:27:000000:3547
	1985
	571
	41500,00
	64:27:000000:3527
	4036
	277353,92

	18.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, ул.Молодежная
	64:27:000000:3544
	1987
	1619
	89100,00
	64:27:000000:3529
	9272
	637171,84

	19.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, пер.Пугачевский
	64:27:000000:3543
	1984
	379
	67700,00
	64:27:000000:3528
	1885
	129537,20

	20.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Кузнечная
	64:27:080318:381
	1984
	943
	18500,00
	64:27:080318:371
	5692
	198875,68

	21.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Кооперативная
	64:27:080318:379
	1988
	903
	28500,00
	64:27:080318:370
	5222
	358855,84

	22.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Садовая
	64:27:080318:376
	1983
	711
	12500,00
	64:27:080318:369
	4143
	284706,96

	23.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Советская
	64:27:080318:380
	1987
	1082
	33000,00
	64:27:080318:372
	6402
	439945,44

	24.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Октябрьская
	64:27:080318:377
	1985
	1070
	15500,00
	64:27:080318:375
	6262
	430324,64

	25.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Малая Таволожка, ул.Набережная
	64:27:080318:378
	1985
	500
	5500,00
	64:27:080318:373
	2894
	391154,24

	26.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул. Бутыркина
	64:27:090402:663
	1986
	405
	67500,00
	64:27:090402:656
	2403
	165134,16

	27.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Мелиораторов
	64:27:090402:662
	1987
	554
	81000,00
	64:27:090402:654
	3071
	211039,12

	28.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Пролетарская
	64:27:090402:658
	1983
	618
	70500,00
	64:27:090402:655
	3609
	248010,48

	29.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Садовая
	64:27:090402:664
	1984
	1559
	82500,00
	64:27:090402:661
	9188
	631399,36

	30.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Ленина
	64:27:090404:394
	1987
	438
	57500,00
	64:27:090404:391
	2670
	183482,48

	31.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Чапаевская
	64:27:000000:3520
	1981
	957
	64000,00
	64:27:000000:3514
	5791
	397957,52

	32.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Набережная
	64:27:090404:393
	1985
	1049
	60500,00
	64:27:090404:392
	6133
	421459,76

	33.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Юбилейная
	64:27:000000:3519
	1984
	1222
	18000,00
	64:27:000000:3511
	7261
	498975,92

	34.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Пугачевская
	64:27:090402:660
	1984
	667
	12000,00
	64:27:090402:657
	3922
	269519,84

	35.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Советская
	64:27:090404:395
	1982
	1385
	80000,00
	64:27:090404:390
	8210
	564191,20

	36.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Мира
	64:27:000000:3521
	1983
	1351
	64500,00
	64:27:000000:3516
	7992
	549210,24

	37.
	Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Чернышевского
	64:27:090402:659
	1982
	989
	88000,00
	64:27:090402:653
	6309
	433554,48

	38.
	 Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Большая  Таволожка, ул.Лесная

	2012
	700
	15500,00

	4200

	39.
	 Сооружение дорожного транспорта-автомобильная дорога
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Преображенка, пер.Садовый

	1981
	400
	18600,00

	1600

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]